Hoofdcategorie

Subcategorie

Locatie adres

Gebiedsnaam

CreationDate

Kosten

188.815
189.045

189.158
190.052
190.059
194.568

194.638
194.743
194.774
194.837
194.887
194.890
194.892
194.893
194.925
194.931
194.934
194.935
194.847
194.914
194.928

Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen

Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen

Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Straatmeubilair | speelterreinen
Verkeer

Overlast

Overlast

Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)

Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)

Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Afvalbakken (onderhoud/schade)
Verkeersborden | bewegwijzering
Vernieling

Vernieling

Schade bak vuurwerk

Er is te hoogte van de heimanslaan ingang pad vlinder tuin een prullenbak
opgeblazen

Afvalbak kapot op pad bij De Palster.

Opblazen prullenbak

Afvalbak opgeblazen Basketbalveld Prijsseweg

Afvalbak is opgeblazen. Dit is ookal opgeruimd door piket. Dus nu hoeft er niks
te gebeuren.

Deuk in afvalbak. (bovenop)

Afvalbak opgeblazen

Een melding van een kapotte prullenbak sluit wel bovenkant ingedrukt
Afvalbak opgeblazen

Afvalbak opgeblazen bij de Palster.

Afvalbak opgeblazen

Afvalbak is opgeblazen

Afvalbak opgeblazen

Afvalbak opgeblazen

Afvalbak opgeblazen

Bak kapot geblazen

Afvalbak opgeblazen

Verkeersbord naast paal in de greppel is opgeblazen

De nieuwe JOP is vernield met vuurwerk

Zoutbak is opgeblazen

Culemborg
Heimanslaan 20, 4102 JA Culemborg

Culemborg

Sleutelbloem 63, 4102 VC Culemborg
Prijsseweg 47, 4105 LE Culemborg
Chopinplein 10, 4102 CV Culemborg

Sleutelbloem 47, 4102 VB Culemborg
Parallelweg West Culemborg
Elisabethdreef Culemborg

van Limburg Stirumstraat Culemborg
Batavierenpad Culemborg

Voorkoop Zuid
Voorkoop Zuid

Voorkoop Zuid

Voorkoop Zuid
Goilberdingen West
Terweijde Componistenbuurt

Voorkoop Zuid

Pavijen

Dreven

Terweijde Staatsliedenbuurt
Voorkoop Zuid

van der Duyn van Maasdamstraat 63, 41C Terweijde Staatsliedenbuurt

Perosistraat 25, 4102 BG Culemborg
Mozartlaan 37, 4102 BE Culemborg
Pinksterbloem Culemborg

Eikvaren 33, 4102 XG Culemborg
Het Falconet Culemborg

Heimanslaan 877, 4102 LN Culemborg

Bikolaan Culemborg
Parklaan Culemborg
Peersingel Culemborg

Terweijde Staatsliedenbuurt
Terweijde Staatsliedenbuurt
Terweijde Staatsliedenbuurt
Voorkoop Noord

Terweijde Componistenbuurt
Voorkoop Zuid
Goilberdingen Oost
Voorkoop Zuid

Bloemen- en Oranjebuurt

10/24/2024 7:21 a.m.
10/26/2024 9:09 a.m.

10/27/2024 7:32 p.m.
11/5/2024 9:10 a.m.
11/5/2024 9:32 a.m.
12/30/2024 9:12 a.m.

12/30/2024 12:14 p.m.

12/31/2024 8:39 a.m.

12/31/2024 10:32 a.m.

1/1/2025 10:42 a.m.
1/2/2025 9:08 a.m.
1/2/2025 9:13 a.m.
1/2/2025 9:16 a.m.
1/2/2025 9:18 a.m.
1/2/2025 11:20 a.m.
1/2/2025 11:37 a.m.
1/2/2025 11:41 a.m.
1/2/2025 11:42 a.m.
1/1/2025 1:16 p.m.
1/2/2025 10:43 a.m.
1/2/2025 11:34 a.m.
TOTAAL

€600,00
€600,00

€600,00
€ 600,00
€600,00
€600,00

€600,00
€600,00
€ 600,00
€ 600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€600,00
€300,00
€1.000,00
€500,00
€12.600,00





